
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. / zarządzam , co następuje : 

§ 1.  

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku ( Wigilia)  dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Kałuszynie. 

2. W dniu 24 grudnia 2024 roku pracownicy Urzędu Miejskiego przebywają na urlopach wypoczynkowych. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Zarządzenie podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692E401D-8056-42EB-87B4-2E8CF8065E88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-10T06:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




